3 s aERERe

7. 1563 Drum de acces spre s.Dimitrovca, km0+00-
4+100

28

TsGO3A

Defrasarea manuala a
suprafetelor impadurite cu
tufisuri si arbusti cu
diametrul de pina la 10
cm, inclusiv transportarea
materialului lemnos in
gramezi, in afara sau in
zona lucrarilor fara
scoaterea radacini

100m2 3,2000

591,592

591,592

1 893,093
1 893,093

24

TsC21Bl1

Sapatura mecanica cu
autogreder de pina la 175
CP, inclusiv imprastierea
pamintului la 10 m, in
teren catg. 11

100 m3 2,2000

1 842,797

0,000

4 054,153
0,000

TsC17B

Sapatura mecanica la
rigole (cu sectiunea
triunghiulara) cu
adincimea de 0,40 m,
executata cu ajutorul
autogrederului de pina la
175 CP, in teren catg. I

100 m 9,0000

584,122

99,175

5257,096
892,577

26

DI140A

Cosirea vegetatiei pe
acostamente, taluzuri, et.
cu motocoasa

100m2 200,0000

11,532

15,684

3136,800
2 306,400

27

DI89B

Reparatia drumurilor
impetruite:cu adaos de
material

100m2 3,0000

4 349,949

321,743

13 049,847
965,228

Total Lei

27 390,989

Total capitol:
Inclusiv salariu

27 390,989
6 057,298

8. L553 R26-Batir-C, km0+00-31+000

28

DI139A

Profilarea partii carosabile
a drumurilor impetruite cu
autogreder de pina la 175
cp. Nota: * 1 km de drum
=7000m2

1 km 4,0000

561, 517

0,000

2 246,068
0,000

Total Lei

2 246,068

Total capitol:
Inclusiv salariu

9. Tabara de odihna

2 246,068

29

D115 Mgital

Date: 20
Reason:

Taierea cu freza a stratului
de beton asfaltic uzat, _‘

Wﬂaﬁmg&mmburu‘u'

900,0000

Locati

N}%ﬁrﬁd&%‘imea

ns g

17,630
2,012

15 867,370

1811,101
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